
Prisantydning: kr 6 990 000,‑

Ausvigheia 87
Søgne/​​​​Ausvigheia





Stor innholdsrik enebolig med godkjent  
leilighet | Stor romslig garasje | Sjøutsikt og  
solrikt | Mulighet for båtplass*

OMRÅDE
Søgne/​​​​Ausvigheia

ADRESSE
Ausvigheia 87, 4641 SØGNE

Prisantydning
kr 6 990 000,‑

Omkostninger: kr 192 250,‑
Totalpris: kr 7 182 250,‑
Formuesverdi: kr 1 924 843,‑
Kommunale avgifter: kr 27 394,‑ per år

417 37 373
kristoffer.munksgaard@sormegleren.no

Kristoffer Munksgaard
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Søgne
Sentrumsveien 27, 4640 Søgne 
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 296 m²
BRA‑e: 31 m²

BRA Total: 327 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 2002
Soverom: 6
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 704.3 m² 



AUSVIGHEIA 87

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 430, bruksnummer 83 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 296 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 327 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 101 m² Entré, Omkledningsrom, Kontor, Soverom, Stue/​kjøkken, Soverom 2, Bad, Gang, Kott, Teknisk  
rom

1. etasje
BRA‑i: 107 m² Stue, Stue 2, Kjøkken, Bad, Vaskerom, Entré
BRA‑e: 31 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 88 m² Stue, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Bad

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Disponibelt rom og  
hobbyrom er endret til gang, bod og soverom i underetasjen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
704.3 m²

Tomtebeskrivelse
Areal: 704 kvm, Eierform: Eiet tomt



Beliggenhet
Boligen ligger i meget barnevennlig boområde rett ved sjøen og Søgnes flotte skjærgård. Nabolaget er rolig  
og her bor det flere barnefamilier med barn i alle aldre. Det er kort vei til barnehage, nye Havåsen  
barnehage like i nærheten. Kort avstand ned til bussplass med skolebuss og avganger inn til Tangvall og  
Kristiansand.
 Fra huset er det ca 2 minutter til felles badeplass/​​brygge og Ausviga båthavn. Kort gangavstand til ballinge,  
lekeplass, rulleskibane og kun en kort gåtur til oftenes hvor det er opparbeidet sandvolleyballbane,  
badebrygge, grillplass, toalett og gruslagt lysløype.

Fra boligen er det ca 3 km til Lunde sentrum med skole, barnehage, butikk, bensinstasjon, slakter, m.m. Fra  
Ausvigheia og inn til Lunde/​​Tangvall er det tilrettelagt med gang og sykkelsti. Litt lenger unna ligger  
Tangvall
med alle fasiliteter.

Dette er et godt boområde hvor alle trives.

Adkomst
Kjør på E39 til avkjøringen ved Lunde. Følg skilting mot Trysnes. Kjør ca 2 km og ta inn til Ausviga til  
venstre.
Fortsett noen hundre meter inn i feltet.
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Takstmann Fredrik Flaen

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Våtrom
1. Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja. 
Sprekker i vask i 2 etg. Fungerer fint.

2. Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja. 
2015‑ Opprette fall til sluk på vaskerom. Flytesparkel, membran og nye fliser. Utført av: Murermester Bjunes  
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